MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS -

IBAMA
GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT

EDITAL Nº 18/2015/IBAMA/GEREX/JUINA/MT

Nos termos do artigo 122, parágrafo único, do Decreto nº 6.514/2008 (D.O.U. de 23/07/2008),
Portaria nº. 262/2008, artigo 1º (D.O.U. de 14/04/2008), Portaria nº. 135/2011 (D.O.U. de 09/02/2011),
Portaria  nº  295  (D.O.U.  de  28/03/2011)  e  artigo  57  da  Instrução  Normativa  nº  10/2012  (D.O.U.  de
10/12/2012),  comunica-se  pauta  de  julgamento  dos  processos  de  auto  de  infração  a  seguir
discriminados, para fins de apresentação de Ale  gações Finais   pelos respectivos interessados, no prazo
de até 10 (dez) dias da publicação desta GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT.

Processo nº. A. I. Interessado:
01 02055.000062/2015-04 9073049/E Ivan Alves de Freitas
02 02055.000115/2015-89 9054451/E Mescias Martins de Oliveira
03 02055.000055/2015-02 9073102/E Antônio Aparecido Sales
04 02055.000028/2015-21 9073076/E Magno Pereira da Silva
05 02055.000036/2015-78 9078129/E Vicente de Paulo da Silva
06 02055.000034/2015-89 9073051/E Paulo Sergio de Souza
07 02055.000026/2015-32 9073048/E Justino Alves de Freitas
08 02055.000038/2015-67 9052517/E Lirio Scherdovski
09 02055.000142/2015-51 9095320/E Vito Donizete Guimarães
10 02055.000560/2014-68 9051929/E Valdison Ferreira de Paula
11 02055.000398/2014-88 9081692/E Edna Ribeiro Barbosa
12 02013.000563/2014-98 9084343/E Waldemir Bruno da Silva
13 02055.000171/2012-71 652219/D João Bardini
14 02055.000169/2012-00 652220/D João Bardini
15 02013.000527/2014-24 9084346/E Orlando Francisco da Silva
16 02055.000367/2014-27 9078094/E Divino Julio de Oliveira

A vista dos respectivos processos poderão ser obtidas junto a Gerência Executiva do IBAMA
em Juina-MT, localizada na Avenida dos Jambos, nº 1725, Centro – Fone: (66) 3566-1923.

Publique-se,

Juina/MT, 19 de agosto de 2015.

Johnny Alex Drehmer
Gerente Executivo IBAMA/JUINA

Portaria n°135/2011
D.O.U de 09/02/2011